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Förändring i skolskjutsorganisationen fr.o.m. läsåret 2008/09 
 
1. 
Bakgrund  
 
Barn- och utbildningsförvaltningen har fått i uppdrag av barn- och utbildnings-
nämnden att se över skolskjutsorganisationen. Uppdraget gäller hemturen som kör 
efter sluttiderna mellan klockan 11.10 och 12.05 från kommunens grundskolor. 
En orsak till översynen är att det är få elever som använder denna hemtur, efter-
som flertalet av eleverna är på fritidshem efter skoldagens slut. En studie har visat 
att det inte är försvarbart att köra denna hemtur med stora bussar för så få elever. 
Det har till och med funnits dagar då ingen elev har behövt den tidiga hemturen. 
Den servicenivå som funnits har alltså varit för hög. Indragningen har såväl miljö- 
som kostnadsmässiga positiva effekter. 
 
Förändringar fr.o.m. höstterminen 2008 i grundorganisationen för skol-
skjutsarna 
 
Hemturer, som avgått efter skoltidens slut enligt nedan, kommer att ställas in 
veckodagarna måndag-torsdag: 
Tvets skola kl. 11.10 
Ellös skola kl. 12.05 
Henåns skola kl. 11.45 
Ängås skola kl. 11.40 
Varekils skola kl. 12.00 
Myckleby skola kl. 12.05. (Obs även mer information nedan). 
Observera att på fredagar kommer hemturerna att gå som vanligt från de olika 
skolorna förutom från Myckleby skola. 
 
Förändringen innebär att aktuella elever på veckodagarna måndag-torsdag i stället 
kommer att åka med hemturer som går något senare, d.v.s. efter skoltidens slut 
enligt nedan: 
Tvets skola kl. 14.20 
Ellös skola kl. 14.05 
Henåns skola kl. 13.45 
Ängås skola kl. 13.40 
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Varekils skola kl. 14.00 
Myckleby skola kl. 14.05. (Gäller må-fr).(Obs även mer information nedan). 
 
Förändringen innebär också att den senare hemturen betraktas som berättigad 
skjuts från skolan även om barnet har haft fritidshemsverksamhet efter skoldagens 
slut. 
 
Eventuellt behov av tidig hemskjuts 
 
För de elever som inte är på fritidshem efter skoldagens slut och som därför trots 
allt behöver komma hem efter skolans tidiga sluttid, kommer särskild hemskjuts 
att anordnas i någon form. Alternativ som kan diskuteras är självskjuts, d.v.s. att 
vårdnadshavaren själv hämtar och får en viss ersättning för detta, eller att en 
mindre taxibuss sätts in för en rundtur för aktuella elever. För att förvaltningen 
skall kunna planera för sådana skjutsar måste vårdnadshavarna snarast möjligt, 
men senast den 25 juni 2008, anmäla behovet till förvaltningens skolskjutshand-
läggare AnnCatrine Larsson, telefon 0304-33 44 06 eller via e-post 
anncatrine.larsson.@orust.se.  
 
2. 
Särskilda skolskjutsar för Henåns skola år F-3 till/från Myckleby  
 
På grund av att eleverna som tillhör Henåns skola år F-3 skall ha sin skolgång i 
Myckleby skola fr.o.m. höstterminen 2008 gäller följande tider och särskilda 
skolskjutsar: 
• På morgonturen åker alla elever med ordinarie skolskjutsar till Henåns skola. 

”Gåbarn” från Henåns samhälle går till Henåns skola.  
• Gemensamma bussar avgår från Henåns skola kl. 07.55 till Myckleby skola. 

Inga stopp görs utmed vägen. 
• Skoldagen i Myckleby skola börjar kl. 08.25. 
• Hemturen från Myckleby skola till Henån måndag-fredag avgår kl. 13.30. 

Inga stopp görs utmed vägen. Elever, som inte är gåbarn, åker vidare med de 
skolskjutsar som avgår i anslutning till Henåns skolas sluttid kl. 13.45. Alter-
nativt går eleverna till fritidshemmet om de har skolbarnsomsorg.  

 
Om det uppstår behov av någon förändring när höstterminen 2008 kommit igång 
kommer förvaltningen att se över detta och ny information lämnas. 
 
3. 
Skolskjutsar för elever i Myckleby skola år F-3 
 
För elever i år F-3 inom Myckleby skolas elevupptagningsområde, som väljer att 
vara kvar i Myckleby i stället för att flytta till Ängås skola, gäller följande: 
• Morgontur med ordinarie skolskjutsar inom upptagningsområdet.    
• Hemtur med ordinarie skolskjutsar måndag-fredag i anslutning till sluttiden kl. 

13.20. 
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Vi hoppas att alla förändringarna skall gå så smidigt som möjligt för eleverna. Har 
ni frågor kring skolskjutsförändringarna kan ni kontakta förvaltningens skolskjuts-
handläggaren AnnCatrine Larsson, telefon 0304-33 44 06 eller via e-post 
anncatrine.larsson.@orust.se.  
 
 
ORUST KOMMUN 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
 
 
 
Svante Tolf 
Förvaltningschef 


